ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2016 № 500-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства

Свердловской области от 12.04.2016 № 250-ПП «Об утверждении
распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам

муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, предусмотренных государственной программой

Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской области до 2020 года» в 2016 году»

В соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года
№ 70-03 «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых

из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области»,

и от 03 декабря 2015 года No 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год»,
постановлением Правительства Свердловской области от 23.10.2013 № 1285-ПП
«Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области

до 2020 года», на основании протокола заседания Комиссии по дополнительному
отбору муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, для предоставления субсидий из областного бюджета

местным бюджетам муниципальных образований в Свердловской области

на проведение кадастровых работ по образованию земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения, оформляемых в муниципальную

собственность, от 30.05.2016 № 3 Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области

от 12.04.2016 № 250-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного
бюджета местным бюджетам муниципальных образований, расположенных

на территории Свердловской области, предусмотренных государственной

программой Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса

и потребительского рынка Свердловской области до 2020 года» в 2016 году»
( «Областная газета», 2016, 20 апреля, № 69) с изменениями, внесенными

постановлением Правительства Свердловской области от 07.06.2016 № 409-ПП
(далее - постановление Правительства Свердловской области от 12.04.2016
№ 250-ПП), следующее изменение:

в преамбуле слова «от 19.04.2016 № 1 и от 12.05.2016 № 2» заменить
словами «от 19.04.2016 № 1, от 12.05.2016 № 2 и от 30.05.2016 № 3».

2

2. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным

бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, предусмотренных государственной программой

Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и

потребительского рынка Свердловской области до 2020 года» на проведение

кадастровых работ по образованию земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения, оформляемых в муниципальную

собственность, в 2016 году, утвержденное постановлением Правительства

Свердловской области от 12.04.2016 № 250-ffiI, изменение, изложив его в новой
редакции (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области, Члена Правительства Свердловской области М.Н. Ко а.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Облас

Председатель Правительс

Свердловской области Д.В. Паслер

3

К постановлению Правительства

Свердловской области

от 19. 07. 2016 № 500-DD

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из областного бюджета местным бюджетам муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области,

предусмотренных государственной программой Свердловской области

«Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области до 2020 года» на проведение кадастровых работ
по образованию земельных участков из земель сельскохозяйственного

назначения, оформляемых в муниципальную собственность, в 2016 году

№

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

т

Наименование муниципального

об азования

г

ВСЕГО

Размер субсидии

тыс. блей

172,710
579,600
152,220
74,997
178,200
385,236
352,214

1 501,223
1 238,650
4 635,050

		2016-07-21T10:47:28+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"